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Guanti antitaglio da motoseghista classe 1
taglia XL - paio

CK209047

Guanti 112A Classe 1 Motoseghisti

PROTEGO
112-XL
N

Cadauno
10

1

0.3

1000

Guanto a 5 dita cucito in pelle con manichetta lunga 7 cm - specialistico per motoseghisti -
protezione di Classe 1 (velocita della catena fino a 20 m/s)

Colore marrone
Materiale pelle
Marca PROTEGO
Taglia XL

Livello di protezione al taglio Al




